様式第１４号（第１７条関係）
年　　月　　日

利根町長　様

申請者　　〒
住　所
氏　名
（又は法人名）
電　話

利根町空き店舗等活用創業期支援補助金事業中止届出書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け第　　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業について，下記のとおり事業を中止したいので，利根町空き店舗等活用創業期支援補助金交付要綱第１７条の規定により届け出ます。

記

	補助対象経費の別
	□空き店舗等改修工事等経費　□広告宣伝費　□空き店舗等賃借料

	補助金交付決定額
	金 　　　　　　　 円
（金 　　　　　　　 円／月）
（　　　　年　　月分～　　　　年　　月分まで（　　か月分））

	中止の理由

	交付済補助金額
	金 　　　　　　　 円
（金 　　　　　　　 円／月）
（　　　　年　　月分～　　　　年　　月分まで（　　か月分））